2020 年 12 月 15 日

各 位

会 社 名 シルバーエッグ・テクノロジー株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

    トーマス・アクイナス・フォーリー

（コード番号：3961 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 管 理 部  副 部 長  樋 之 内  幸 正

TEL.06-6386-1931

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更を下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2021 年１月１日付）

主な変更点および目的

 当社のプロダクトと並び、コンサルティングやサポートといったサービスも将来的なビジネスの

柱に育てるべく、組織上の役割と責任を明確にし、人的リソースを確保するため、従来セールス部

であったアカウントコンサルティング機能とカスタマーサポート機能を分離独立させ、「サービス

部」を新設する。

２．人事異動

（１）執行役員、CTO の新任

氏名 新役職名 旧役職名

(2020 年 12 月 15 日付)

清水 洋明

執行役員

セールス部長
セールス部長

(2020 年 12 月 21 日付)

ペトラス・ペトロシュケヴィシウス
ＣＴＯ※1 （新任）

（２）執行役員の委嘱変更

※1 Chief Technology Officer の略称

なお、人事異動後の当社の執行役員は、取締役０名及び取締役以外の使用人３名（坂田、髙田、清水）

の計３名であります。

以上

氏名 新役職名 旧役職名

(2021 年 1 月 1 日付)

髙田 健一郎

執行役員

サービス部長

執行役員

マーケティング部プロダクトチームエグ

ゼクティブプロダクトマネージャ兼セー

ルス部カスタマーサポートチーム